

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש ראה, כ"ו מנחם-אב ה'תשס"ד (13.8.04)



## זה לא יאומן אבל זה קורה

לאחר שהלא יאומן הזה קרה, הדבר יקל לקלוט את התרחשותו של הבלתי נתפס, התגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש

ובכל אופן למי שמתקשה להסתפק רק באמונה ורוצה קצת המחשה, יוכל להתבונן בתופעות בלתי נתפסות, המתרחשות לנו למכביר מול העיניים. אומנם להבדיל מנושא לנושא, מדובר בתחומים אחרים, אך העיקרון זהה - לא יאומן, אבל קורה!

רק לפני כארבע שנים, עלה מר שרון על הר הבית במופגן, כשהוא נוטע בחלק מאזרחי ישראל, את התחושה שסוף סוף יש מישהו שאינו "מחשבן"

לערבים, מישהו שיראה להם מי כאן בעל-הבית על הר הבית. לא חלפו אלא מספר חודשים והתברר שהלא יאומן קרה ו"מה שרואים מכאן מהכסא הגבוה, לא רואים משם".

### מול העיניים

המהפך שמתרחש למול עיניהם הבהוה של אזרחי ישראל, אינו נתפס. החל ממדיניות ההבלגה של שרון שגבתה מחיר דמים איום ונורא, דרך הצהרות

למען הקמת המדינה הפלסטינית, תוך עקירת ישובים יהודים ומסירת השטחים לגרועים שבאויבינו, ועד להחלטה האומללה החדשה, מתן נשק למחבלים.

לאחר שהלא יאומן הזה קרה, יקל אולי לכמה וכמה לעכל את התרחשותו של ה"בלתי נתפס", התגלות המלאה והמושלמת של המנהיג האמיתי, המוסר את נפשו שלא יאבד אחד מישראל. מנהיג ונביא שלא נפל מדבריו ארצה, אשר הודיע בנבואה לטובה, שאינה חוזרת ריקם, שהגיע זמן גאולתנו, זה הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו ויוליכינו קוממיות לארצנו, תיכף ומיד ממש.

לראשונה אנו פוגשים את הלויטן, לפני 5764 שנה, בפרשת הבריאה. יש רק לציין שאין הכוונה לאותו יונק ימי גדול הקרוי בפינו בהשאלה, בשם "לוויטן", כמוהו ישנם רבים במימי האוקיינוס. לעומתו, הלויטן האמיתי, זה הנרמז בתורה ומתואר בחז"ל, הינו דג, אומנם במימדי ענק בלתי נתפסים, אך הגדרתו היא דג ואף כשר עם כל סמני הכשרות.

תחילה אומנם נבראו שנים, זכר ונקבה, אך משראה הקב"ה שאין העולם יכול להתקיים באם יתרבו, הרג את הנקבה ומלחה לצדיקים לעתיד לבוא, והותיר את הלויטן הזכר חי במעמקי הים מזה אלפי שנים.

### הופעה בקרוב

הופעתו הקרובה של הלויטן האמיתי, היא באותו קרב איתנים נדיר בינו לבין שור הבר, בימות המשיח, בסיומו הוא מוגש לאכילה בסעודה שעתיד הקב"ה לערוך לישראל.

נשמע מוזר, לא שיגרתני? נכון! בפרט בתקופתנו כשהחברה האנושית מצלמת ומתעדת את כל הנקרה בדרכה הן במיקרו והן במאקרו. קשה להבין היכן מתחבא יצור ענק זה, מבלי להתפס לעת עתה, במצלמתו של אף חוקר או מטייל.

קיימים אומנם גם הסברים רוחניים עמוקים לסוגיית "שור הבר והלויטן", אך המהרש"א קובע במפורש, כי הדברים קיימים במימד הגשמי, ממש. ובלשונו: "ודע כי יש לנו להאמין בכל הדברים האלו בפשטן". אין צילומים? אבל יש אמונה!

### זה הזמן לבדיקת תפילין ומזוזות



הרבי שליט"א מלך המשיח, קורא לחזק את מנהג ישראל, לבדוק בימי חודש אלול את התפילין והמזוזות. מוקדי חב"ד ברחבי הארץ והעולם עומדים לשירות הציבור.

### חדשות טובות

#### הנץ לגאולה

● "הנץ לגולה והנץ לגאולה" הינו ספרה החדש של אילנה דה בונו. הספר המתאר בציוריות רבה את זמן הגאולה, מיועד בעיקר לילדים, אך יש בספר תועלת גם למבוגרים. ממולץ גם למורות וגננות כאמצעי חינוכי ללימוד נושא הגאולה. למעוניינים להפיץ את הספר: 02-678-0747, 04-692-1597

#### התועדויות כ' מנחם-אב

● לרגל השבת - בה חל יום ההילולא של רבי לוי יצחק שניאורסון, אביו של יבלחסי"א הרבי שליט"א מלך המשיח, נערכו התועדויות מרכזיות - הרב שניאור זלמן גפני, ראש ישיבת 'אור תמימים' כפר חב"ד, שבת בצפת. הרב גפני התוועד ומסר שיעורים בחסידות ובנושא הגאולה. ההתועדות המרכזית נערכה ביום השבת קודש לאחר התפילה, בבית כנסת חב"ד 'היכל לוי יצחק' הקרוי ע"ש בעל יום ההילולא.

#### חיזוק גוש קטיף

● בימים אלו כאשר הממשלה מתכוונת לפנות היל"ת את היהודים מגוש קטיף, ולסכן מליוני יהודים רח"ל, מגיעים שלוחים ורבנים לחזק את מתיישיבי הגוש. השבוע ביקר במקום הרב יהודה פרידמן שליח הרבי שליט"א מלך המשיח למיל-בייסין ניו יורק. הרב פרידמן התרשם מנחישות התושבים, והזכיר לתושבים עימם נפגש את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח לפני עשרות שנים, על הצורך ליישב את כל חלקי הארץ.

**\*6770**

חיג לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# גאולה באלול

מאמץ בו (במלך המשיח) או מי שאינו מחכה לביאתו, לא בשאר נביאים בלבד הוא כופר, אלא בתורה ובמשה רבינו כו", כולל - הבקשה והתביעה והצעקה כו' שיבוא משיח צדקנו תיכף ומיד, כפי שמבקשים בתפלת העמידה ג' פעמים בכל יום (כולל - שבתות וימים טובים): "ותחזינה עינינו בשוכך לציון", ובתפלת י"ח ברכות (בימי החול) - מקדימים: "את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח.. כי לישועתך קוינו כל היום", אשר, ע"ז מקרבים וממהרים את ביאת משיח צדקנו.

## עולמך תראה בחייך

ועוד - וגם זה עיקר: כדי שהעבודה בכל עניני התורה ומצוותי תהיה כדבעי - צריך להיות האדם העובד את ה' במצב של גאולה, היינו, גאולה מכל ענינים המבלבלים כו', ע"ד מאמר רז"ל "לא ניתנה התורה כו' אלא לאוכלי המן", שלא היו להם בבלולים מעניני העולם, מכיון ש"אכילתם" (ושאר צרכיהם) היתה מן המוכן, "לחם מן השמים", שאין בו פסולת כו' (ועד"ז "שמלתך לא בלתה מעליך" - מכיון ש"ענני הכבוד היו שפין בכסותם ומגהצים אותם").

ולכן, כאשר יהודי יודע וחושב ומתבונן כו' שמצב זה אינו אלא ל"רגע קטן" בלבד, ותיכף ומיד תבוא הגאולה האמיתית והשלימה - הרי כל ההעלמות וההסתרים אינם מפריעים לו לעבוד עבודתו מתוך שמחה וטוב לבב, ובמילא, יכולה להיות עבודתו באופן של גאולה, מעין ודוגמת הגאולה העתידה, ועל דרך "עולמך תראה בחייך". (משיחות ש"פ ראה, מבה"ח אלול ה'תשמ"ו)

ונוסף לזה: היסוד וההקדמה לכל זה הוא ענין ה-**תשובה** - המרומזת אף היא בראשי תיבות "אלול" - "ומל ה' אלקיך את לבבך ואת לבב זרעך" (נצבים ל, ו).

לארבע ראשי תיבות אלו של "אלול", המדגישים את ג' הקוין של תורה, עבודה וגמ"ח, ותשובה מצטרף ראשי תיבות חמישי, והוא ענין הגאולה - תכלית השלימות דכל מעשינו ועבודתינו:

**גאולה** - "אשירה לה" ויאמרו לאמר" (או "לה" ויאמרו לאמר אשירה") (בשלח טו, א) - בשירת הים, אשר, בשירה זו נרמזת גם השירה דלעתיד לבוא. "שיר חדש", כמאמר רז"ל "אז ישיר, שר לא נאמר אלא ישיר", לשון עתיד.



## עבודת הגאולה

אלא שיש לצייץ כי ענין הגאולה אינו רק תכלית השלימות של מעשינו ועבודתנו, אלא גם חלק מהעבודה עצמה:

לכל לראש - האמונה בביאת המשיח והצפייה לבואו, אשר, ענין זה הוא מעיקרי הדת, וכפסק-דין הרמב"ם (הל' מלכים פרק יא): "כל מי שאינו

חודש אלול, החודש האחרון בשנה, הינו הזמן המתאים לעריכת ה"מאזן" השנתי של עבודתנו בשנה החולפת, כדי לתקן ולהשלים לקראת השנה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה. בהקשר לכך נאמר בספרים, שבראשי-תיבות של "אלול" נרמזים העניינים בהם יש להתמקד באלול:

**תורה** - "אנה לידו ושמת לך" (משפטים כא, ג) - פסוק זה הנאמר בערי מקלט, הקולטין את הרוצה נפש בשגגה מפני גואל הדם, רומז לדברי תורה הקולטין מידי גואל הדם, זה היצר הרע.

**תפילה** - "אני לדודי ודודי לי" (שיר השירים ו, ג) - קשר וחיבור "אני" עם "דודי" (הקב"ה) - ענין התפלה (עבודה), שהרי "תפלה הוא לשון חיבור, כמו "נפתולי אלקים נפתלתי". ובפרט ש"דודי" מורה על ענין האהבה ואין עבודה נעלית כעבודת ה' מתוך אהבה.

**גמילות חסדים** - "איש לרעהו ומתנות לאביונים" (אסתר ט, כב) - פסוק המצייץ את מצוות גמילות-חסדים.

ונמצא, שבראשי-תיבות "אלול" נרמזת כללות העבודה בג' הקוין של תורה, עבודה (תפלה) וגמילות-חסדים, שעליהם "העולם עומד" ו"העולם קיים".

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### ברכת הגאולה

ובפשטות:

להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלימה. (שבת פרשת ראה, ה'תנש"א)

### שלוש פעמים בשנה יראה כל זכורך את פני ה' אלוֹקֶיךָ (דברים, טז, ז)

בזמן שבית המקדש היה קיים, היו כל ישראל עולים לרגל שלוש פעמים בשנה, בפסח, שבועות וסוכות.

בעת הגאולה העתידה יעלו בני ישראל לירושלים בכל שבת ובכל ראש חודש, כנאמר בנבואת ישעיהו: "זוהיה מידי חודש בחודשו ומדי שבת בשבתו יבוא כל בשר להשתחוות לפני, אמר ה'".

עליה זו תהיה באמצעות "ענני שמיא" (ענני שמים), אשר יטענו את בני ישראל מבתיים, בכל שבת ובכל ראש חודש, ויביאום אל בית המקדש השלישי, כנאמר בפסוק "מי אלה כעב תעופיה וכיונים אל ארובותיהם". (פניני גאולה. מהתועדות ראה, ה'תנש"א)

### ראה

#### למען תזכור את יום צאתך מארץ מצרים כל ימי חייך (דברים, טז, ג)

מפסוק זה לומדת המשנה, שגם בימות המשיח יזכירו את יציאת מצרים, ובלשונה: "כל ימי חייך - להביא לימות המשיח". דיוק המשנה הוא מיתור המלה "כל", ייתור שבא לרבות ולהוסיף שיש להזכיר את הגאולה ממצרים גם בימות המשיח.

אך לדברי המשנה יש פירוש נוסף: "כל ימי חייך של יהודי - כל ימי חייך" - צריכים להיות חדורים בתחושה שעליו "להביא לימות חדורים בתחושה שעליו "להביא לימות המשיח". שכל פעולה ומעשה טוב שהוא עושה, הריחו מזוז את התגלות המשיח. וכך, כשתבוא הגאולה בפועל ממש, הרי שאין מחסד חנם, אלא יש לנו חלק ממשי בזה. (התועדות חיי שרה, ה'תשנ"ב)

## לוח השבת

פרשת ראה	
שבת מברכים	
הדלקת מוצע"ק	ירושלים 8:02
	תל אביב 8:04
	חיפה 8:05
	ניו יורק 8:40
הפסחה: עניה סוברה - כי פארך. ישעיהו ד יא - ה. ה.	
מברכים החודש - אלול המולד: ליל ב' 24. 31. ד' 16. ח.	
ראש חודש: שנישירי ורביעי פרקי אבות - פרק ו' המומים לפי ששון קיץ	

י"ב ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: צחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633  
(תמונת ל"ק א"ש מ"מ בחיית צילום ש.חומי.)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

### ברכת הצלחה

להרה"ח שמואל זוגנתו דורית שיחיו  
**פרקש**  
וכל בני ביתם שיחיו  
להצלחה מופלגת מתוך הרחבה בגודל  
של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מזל טוב

ברכת מזל טוב  
לר' דוד זוגנתו מרת גאולה שיחיו  
**ירון**  
לרגל נישואיהם בשטומ"צ  
ויזכו לבנין עדי עד, דור ישרים יבורך  
כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

### אזכרה

ביום רביעי, א' אלול ה'תשס"ד (18.8.04)  
תתקיים אזכרה ל-  
**שולי שלום הי"ד הר-מלך**  
במלאת שנה להרצחו.  
15:00 תצא החבורה ממוגנת מבניני האומה.  
16:00 בכוכב השחר. 7:00 תפילת מנחה  
במקום הפיגוע. 18:00 אזכרה בחומש.

# נפלאות עכשיו

## לפנות לרופא מומחה

רופא. אך היא בשלה "אתה יודע את מצבנו הכספי...". בליט ברירה הבטחתי שאדבר עם הרופא בנושא.

כשנכנסתי לקבל את הטיפות בעיניים כהכנה לבדיקה, ניסיתי לקיים את הבטחתי ושאלתי את האחות, האם יש אפשרות לקבל הנחה במחיר הניתוח... תשובתה הייתה כצפוי: "מה זה שוק הכרמל?"

התיישבתי בחדר ההמתנה, כשבידי שיחת-קודש והתחלתי לקרוא. בין הדברים ציין הרבי שליט"א מלך

המשיח, אשר מי שרוצה שיהיה לו עין טובה, יתבונן בעין טובה על אחרים. הבנתי שרומזים לי על תיקון עברי.

בנתיים אשתי התקשרה אלי והזכירה לי שוב את נושא ההנחה

בתשלום. עצמתי את עיני והתחלתי לשוחח

עם הרבי שליט"א מלך המשיח: "הרי אתה הורית לי לגשת לרופא מומחה, אני הרי בשליחותך! הכרזתי 'יחי אדוננו' בדיוק כשנקראתי לרופא.

ד"ר ח. בדק אותי וקבע שעלי לעבור את הניתוח בדחיפות, כדי שהעין הימנית לא תפגע. הד"ר החל למלא טפסים שונים כשאני מנצל את ההזדמנות ומדבר בנושא המחיר..

"ד"ר, בנוגע לתשלום עבור הניתוח.. אני מובטל כעת.. ביכולתי לקחת גמ"ח אך איני יודע כיצד אשלם. אני מבין שהניתוח הזה הוא תיקון עבורי על התנהגות קלוקלת בעבר, אך אולי אפשר להוריד במחיר..

הרופא סיים את כתיבת הטפסים ומסר לי אותם "זה בסדר רק תקבע תור במזכירות", עדיין לא הבנתי.

"אבל מה בדבר התשלום? שאלתי בחצי פה.

"תהיה רגוע. אעשה את הניתוח ללא תשלום". בקושי יכולתי לומר משהו.

ואכן הניתוח עבר בהצלחה, ב"ה. אגב, זמן קצר לאחר הניתוח כבר התנוססה בחדרו של ד"ר ח. תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

לפני כשנה וחודשיים חש ר' יעקב ברוכמן מירושלים, כי עינו השמאלית נעשית מעורפלת. "אופימטריסט שבדק אותי קבע, מספר ר' יעקב, זה קארטקט!", והסביר שהעדשה הטבעית בעין התעכרה ויש צורך להחליפה בעדשה מלאכותית".

הייתי די מבולבל. לא אהבתי את רעיון הניתוח, אך גם לא ידעתי מה כן לעשות. ההתלבטות נפתרה כשחזרתי הבייתה וגיליתי את "שיחת הגאולה" על השולחן. התחלתי לקרוא, שלפתע כמעט קפצתי ממקומי.

בעמוד האחורי של העלון, במדור עצה והדרכה הופיע מכתב שהתייחס לבעיית עיניים והרבי שליט"א מלך המשיח, מפנה לרופא מומחה ומברך להצלחת הטיפול.

קראתי את המכתב שוב ושוב, הרגשתי שהדברים מכוונים גם אלי. ראיתי בזה "השגחה פרטית" גלויה.

עתה התחלתי לטפל בנושא מתוך תחושה חזקה - הכל יהיה בסדר, הרי הרבי שליט"א מלך המשיח בירך וגם הורה על צעד מעשי.

קבעתי תור לבית הרפואה "הדסה בעין כרם" כשבמקביל פנינו להרב פירד מבני ברק, כדי לקבל המלצה על הרופא המומחה בתחום העיניים.

הרב פירד הפנה אותנו לד"ר ח. בירושלים, מומחה בניתוחים מסוג זה, כדי לערוך את הניתוח באופן פרטי. אלא שאז התברר שמדובר בסכום נכבד של אלפי שקלים.

במצבנו הכספי באותה תקופה לא הייתה לנו כל אפשרות לעמוד בזה. מאידך חזקה עלי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח "לפנות למומחה". יכולנו לקחת הלוואת גמ"ח "אך מהיכן נחזיר?"

תאריך הביקור הגיע וכבר עמדתי לצאת, כשאשתי הפצירה בי מאוד שאסביר לרופא את מצבנו הכספי על מנת שיוריד במחיר. עניתי לה שזה לא "שוק" ואי אפשר להתמקח עם



ר' יעקב ברוכמן

# שיח חסידים

בימים אלה, מתחילים ההכנות לנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים. מתוך כתבתו של הרב לוי יצחק גינזבורג משפיע בכפר זב"ד.

## נוסעים לתשרי

רבים מתפללים על ה"אופנה" ש"השתלטה", "לגרר" את שארית הפרוטות העלובות, לחפש מן הגורן ומן היקב, לעזוב את המשפחה ואת הנחות של הבית - ולנסוע לרבי שליט"א מלך המשיח. לשם מה? - שואלים!



הרב לוי יצחק גינזבורג

האם לא חשוב יותר ללמוד ולדעת עוד בתורה, האם לא בא "לפני הכל" לימוד החסידות בעיון, האם לא קודמת לזה תפילה באריכות? - מדוע "ענין" זה הוא כה חשוב, עד ש"עוזבים הכל", מבטלים כל כך הרבה זמן ומוציאים כל כך הרבה כסף, זה, "על חשבון" לימוד נגלה וחסידות, תפילה באריכות, עבודת ה' וכו'?

והתשובה היא: אכן. ישנה אמנם "נקודה עצמית" שאותה מקבלים רק אצל הרבי שליט"א מלך המשיח. בשום מקום אחר אי אפשר לקבל זאת. הלימוד בספרים הקדושים, התפילה באריכות, העיון בש"ס ובמדרשי חז"ל, וגם בפנימיות התורה ובתורת החסידות - אינם יכולים בשום אופן להיות תחליף לאותו "משהו" שמקבלים אצל הרבי, ורק אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

## "נקודה" פשוטה ועצמית

מהו אותו "משהו", שקשה כל כך למצוא את המילים שיגדירו אותו - הוא אכן "משהו" בלתי מוגדר, "נקודה" עצמותית שאין לה שום גדר וגבול. משל למה הדבר דומה? ל"נקודת החיות" הבלתי מוגדרת, המחיה את כל פרטי ואברי הגוף. העובדה שהגוף "חי" - אין זה כח הראיה הנמצא בעין, זה לא כח השמיעה שבאוזן, לא השכל שבמוח, לא הרגש שבלב, או תחושותיהם ועניינם של האברים האחרים.

עם כל חשיבותם של כל אחד מאלו, שאי אפשר להיות בלעדיהם, אין הם, וגם לא הצטרפות כולם יחד, עצם החיים. "היות" זו "נקודה עצמית". "נקודה" שאין לה הסבר והרחבה. "נקודה", שקשה, ואולי באמת אי אפשר, להגדיר אותה במילים ואותיות. אבל היא קיימת, היא ישנה, והיא היא מקור ועיקר הכל, הכל ממש. כל פרטי חיי האדם, הבאים לידי ביטוי בכך שהעין תראה, שהאוזן תשמע, שהמוח יבין ושהלב ירגיש - כולם נובעים מאותה "נקודה פשוטה" בלתי מובנת ובלתי מוגדרת, אבל היא היא המחיה את הכל.

בנמשל, קשה שבעתיים להסביר מה היא אותה "נקודה" פשוטה ועצמית, בלתי מובנת ובלתי מוגדרת, "נקודת ההתקשרות" אל הקב"ה, שהיא יסוד ועיקר הכל. אבל "נקודה" זו קיימת, קיימת ועוד איך.

לשם כך צריכים להתקשר ובגלוי רק על-ידי התקשרות, התמסרות והתבטלות לרבי שליט"א מלך המשיח, תהיה אכן ההתקשרות וההתמסרות וההתבטלות להקב"ה, של "נקודה" של התקשרות: "נקודה" שתבוא לידי ביטוי בכל פרטי התורה ומצוותיה.

התורה, כללות ופרטות נאמרה. גם בהתקשרות לרבי יש אותם עניינים: ה"נקודה" וה"פרטים" - ישנן ההוראות של הרבי שליט"א מלך המשיח, לימוד תורתו, הליכה בדרכיו, פעולות פרטיות רבות ושונות ומגוונות, וכל אחת מהן אכן אי-אפשר בלעדיה. אבל גם אם יקיים אדם את כל הפרטים עם כל ההידורים, עלול הוא קצת "לשכוח" לפעמים, שהעיקר היא "נקודת ההתקשרות" לעצמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, וכל הפעולות הפרטיות המוכרחות, הן רק כתוצאה מוכרחת מכך

אי פרקים ליום	מזוה שיעור ברמב"ם זיו"מ	מנוסחאג פרק ליום
ה' יח	ה' עבדים.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ד. ה' מאכלות אסורות
ו' יט	פרק ד-ו.	פרק ה.
ז' כ	פרק ז-ט.	פרק ו.
ח' כא	אחד ביושר וגו'. ספר משפטים והוא ספר שלושה עשר.	פרק ז.
ט' כב	ה'ל שכירות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח.
י' כג	פרק ז-ט.	פרק ט.
יא' כד	פרק י-יב.	פרק י.

**נשי ובנות הגאולה האמיתית והנשלימה**  
**גינזוס ח"י אלול**  
 כינוס ח"י אלול יתיקיים א"יה  
 בבית הכנסת המרכזי בכפר חב"ד  
 ביום רביעי, ש"ו אלול משעה 18:00 - 21:00.  
 לפרטים טל': 068-456-870, 30-960-6599  
 כינוס 20 ע"ח

**מרכז אהבת ישראל**  
 בניהולו של ר' מאיר מרדכי אבטובול  
**068-266-419**  
 ילדי ישראל מתקשרים ל: יונתן טוב  
 מכריזים: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"  
 מקבלים החלטה טובה לזיווג הגאולה  
**ומצטרפים להגרלה\* על 3 זוגות אופנים\*\***  
 \*ח"י אלול ה'תשס"ד \*\*מתנת הרב אברהם נתן, יו"ר מנע משיח בראש"צ

ביותר. המופת השני אלו הן התשובות המדויקות להפליא לכל אחד ואחת, שהמחישו כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח פועל בעולם.

### ניסים במדרחוב

מספר ר' יעקב ברוכמן מהפעילים המרכזיים בידי: "הגיעו זוג מבוגרים שבקשו לכתוב בקשר לבנם שירד מדרך התורה ומצוות ועבר לצרפת, לאחר שנקלע למשבר נפשי כתוצאה ממות חברו. התשובה בכרך האגרות קודש נכתבה למישהו שאחיו נפטר והוא קיבל את זה מאוד קשה, והרבי שליט"א מלך המשיח מבקש שיקראו את המכתב לבן ושיעשה משהו חיובי לעילוי נשמתו של הנפטר ויבין שהכל בהשגחה פרטית וזה יעזור לשניהם. ההורים עמדו בוכים.



סביב דוכן האגרות קודש

ריבוי הפונים לכתובה באמצעות ה"אגרות קודש" חייב את הגדלת צוות הפעילים וחלוקתו לגברים ונשים. הפעילים מקבלים את הפונים בסבר פנים יפות, ומדריכים אותם בכתובה לרבי מלך המשיח שליט"א.

### בשני מישורים

ברקע, למרות הרעש החזק, מהמופעים השונים, נשמעים שירי "משיח" ומדי פעם מכריז ר' שי גנני אודות ההזדמנות המיוחדת שיש לבאי היריד לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח.

לקראת סיומו של היריד, מסכם הרב דורון אורן, מנהל מרכז משיח וגאולה, את הפעילות: "הנפלאות בדוכן אגרות הקודש התגלו בשני מישורים:

האחד, כמות האנשים האדירה, כ"י, שכתבו לרבי שליט"א מלך המשיח, ומדובר באלפים רבים שנחשפו לתופעה המדהימה. מבין כל הדוכנים, דוכן אגרות הקודש, היה האטרקטיבי והעמוס

כאשר החליט הרב דורון אורן על הקמתו של מרכז משיח וגאולה במדרחוב בן יהודה בירושלים, האיזור עדיין היה בשלבי התאוששות, מסדרת הפיגועים הקשים שפקדו אותו. הנחת העבודה הייתה - גם אם לא עכשיו, אבל בקרוב יהיו כאן שוב ריבוי מבקרים וניתן יהיה לזכות רבבות יהודים בתורה ומצוות ובשורת הגאולה. זיכוי הרבים, שנערך בקרב מאות אלפי המבקרים ביריד "חוצות העיר" במדרחוב השנה, הוכיח - ההחלטה על מיקמו של המרכז החב"ד, הייתה נכונה.

### אטרקציה לאלפי המבקרים

יריד "חוצות העיר" הנערך במדרחוב בן יהודה, בשיתוף עיריית ירושלים וחברת אריאל, מתקיים מזה כשישה שבועות בימי רביעי, חמישי, שישי ומוצ"ש, ומושך קהל רב הנאמד במאות אלפי איש. לאורך הרחובות מוקמים דוכנים בנויים וניידים למכירת מוצרים ובמות להופעות מוסיקליות שונות. הצבעוניות העזה שולטת בכל.

"מבחינתנו זו הזדמנות פז של הפצת מעיינות חוצה, לציבור כה רחב, אומר הרב דורון. זו השנה השניה, שאנו מפעילים כאן דוכן "אגרות קודש" ברוב שעות היום. חייבים לציין כי הדוכן מהווה אטרקציה לרבבות המבקרים הנחשפים לראשונה לאפשרות הכתיבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש ולקבלת תשובה מיידית.

את הדוכן הסגוני, המעוטר בדגלי משיח לרוב, מאייש הרב שי גנני. מלבד אגרות הקודש מונחים על השולחנות ספרי חסידות, קלטות ומוצרי משיח שונים. המוני המבקרים נעצרים לצפות בסרט וודיאו על הרבי שליט"א מלך המשיח, המוקרן כאן בגדול. ההתמקדות בצפיה מעידה עד כמה חיכו לרגע זה.

וסיפור נוסף: בא בחור צעיר ולאחר שהסברתי לו כיצד כותבים וכו', הוא ביקש "לברך את חיילי צה"ל שלא ייפגעו ויצליחו". בתשובה בכרך אגרות הקודש, היו שלושה מכתבים וכולם מפורים, בהמשך מופיעים פסוקים מהמגילה "ויכו היהודים בכל אויביהם...", ועדיין חפשתי קישור נוסף לבקשתו, כשלתע הוא טופח לי על השכם "תראה, זה ממש עבורי, הרי נולדתי בפורים".



הרב דורון אורן

היריד אומנם מסתיים בעוד שבוע, אך פעילות השוטפת של המרכז החב"ד "משיח וגאולה" במדרחוב בן יהודה בירושלים, נמשכת לאורך כל מות השנה, הקהל מזומן.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### חינוך על טהרת הקודש

.. יש להשתדל ביותר לפעול על ההורים שירשמו את ילדיהם לבתי-ספר שבהם מקבלים חינוך הכשר, עד לחינוך על טהרת הקודש, חינוך המיוסד על אהבת ה' ויראת ה', אשר עי"ז באים לקיום כל מצוות התורה, כולל - ההנהגה באופן ד"כל מעשיך יהיו לשם שמים" ו"בכל דרכיך דעה".

תפקיד זה מוטל על כל אחד ואחד ללא יוצא מן הכלל! ואם ישנו מי שחושב שאינו שייך ומסוגל לתפקיד זה - עליו להשתתף בממונו, לשלוח שליח ("שלוחו של אדם כמותו"), וכיו"ב.

ומובן, שגם מי שכבר השפיע על כו"כ הורים

לשלוח את ילדיהם לבתי-ספר דחינוך הכשר - אין לו להסתפק בכך, אלא עליו לחפש ולמצוא עוד ילד יהודי ועוד ילד יהודי ולהכניסו לחינוך הכשר, שכן, "כל המקיים נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא", ובמילא, העובדה שקיים כבר כמה עולמות מלאים, אינה סיבה להזניח, ח"ו, "עולם מלא", לא רק עולם שלם, אלא גם "עולם מלא"!

(התוועדות פרשת ראה, ה'תשמ"ה)

### כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

ולקראת השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני בזה להביע ברכתי לו ולכל אשר לו, ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות. (מאגרת ד'תשכז)

### מגן השמש המושלם



חישוב ופטנט עולמי! כמות מוגבלת!  
נצמד לשמשת הרכב בשיטה חדשנית, (ללא וואקום) עולה ויורד יחד עם השמשה, גודל 40X30 ס"מ  
מחיר סבצע רק 19.90 ש"ח  
ניתן להשיג ב: צפת : חסדי תהילה, הרצליה : חנות הבית חב"ד, ספר חב"ד : ופרצת או בכרטיס אשראי

טל: 054-805-5770

### "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633



**לבזבז את האוצרות!**  
במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

### עלונים חדשים



בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של עלוני מזוזה, 12 הפסוקים, יש נביא כרטיסי משיח, נפלאות באגרות וכו'.

להזמנות: 052-475-9158